Протокол переторжки закупка 1036  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
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Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 391/УР-П
	г. Благовещенск
	24 мая 2018 г.



СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Чистка просек  ВЛ-110 кВ СП СЭС Комсомольский район, филиал ХЭС» (закупка 61 повторно раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).
Плановая стоимость: 8 162 180,00 руб., без учета НДС;   9 631 372,4 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня 

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки  поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры переторжки: 11:00 часов благовещенского времени 24.05.2018 г 
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Основная заявка без НДС
	Основная заявка с НДС
	Улучшенная заявка без НДС
	Улучшенная заявка с НДС

	1
	3
	24-05-2018 05:38:17 [GMT +3]
	ЗАО "Дальпромсервис" 
ИНН/КПП 2703005782/270301001 
ОГРН 1022700527717
	7 932 397.00
	9 360 228.46
	7 552 000,00
	8 911 360,00

	2
	1
	24-05-2018 05:20:15 [GMT +3]
	ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 
ИНН/КПП 2801190389/280101001 
ОГРН 1132801009901
	8 152 711.91
	9 620 200.05
	7 734 500,00
	9 126 710,00

	[bookmark: _GoBack]3
	2
	20.04.2018 02:24
	ИП Ким Игорь Николаевич 
ИНН/КПП 272700157650/ 
ОГРН 304270326600079
	8 121 271.00
	8 121 271.00
	-
	-




Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                       Т.В.Челышева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
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